4、系统日志信息，包括任务运行日志、登录日志等，全部
迁移至社会化服务系统。

太原 1 38920 38920 30 天

40
系统安装
调试

赛斯 定制

1、负责编制施工相关的设计方案、安装调试方案及项目实
施进度计划；
2、负责组织设备安装施工，协调解决安装过程中出现的各
类技术问题；
3、提供系统培训服务，结合系统建设内容，对相关业务人
员及社会机构开展针对性培训；
4、负责安装调试过程中所需的包装、运输及辅材等配套保
障工作。

太原 1 56900 56900 30 天

第/包总报价(人民币大写): 肆佰零贰万叁仟柒佰玖拾元整 ￥：4023790 元

说明：投标人如实填写表格，无相应内容可填的，填写“无”、“未测试”、“没有相应指标”等明确的回答文字，或用“/”来表示。

投标人：太原市赛斯科技有限公司（企业电子公章）

日 期：2025 年 10 月 13 日